ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 630/2010 - Joinville

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz  saber,  em  cumprimento  ao  disposto  no  item  6.25.1,  do  mesmo  edital,  que  os
candidatos abaixo relacionados foram aprovados na prova escrita.

Faz  saber,  outrossim,  que  fica  fixado  o  prazo  de  15
(quinze)  dias,  a  contar  da  publicação  deste  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  para
apresentação dos títulos para a prova respectiva.

Faz saber, ainda, que os títulos poderão ser protocolizados
no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça ou enviados para a Comissão de
Concurso, prevenindo a data de postagem o cumprimento do prazo.

ALINE MILENA GRANDO 7,00
ANA PAULA DA SILVA 6,30
ANNIE ELISE ZAPELINI MARTINS 8,20
ASTOR NINA DE CARVALHO JÚNIOR 6,50
BRIAN FRANK 6,60
CARLOS ALBERTO PERETTI 6,60
CAROLINE PONSONI 7,10
CHARLES DE LIMA 6,00
CRISTIANE VANSUITA 6,80
DANIEL AUGUSTO RHEINHEIMER 6,50
EDUARDO RAMOS ZAPELINI 7,40
EDUARDO SCHAEFER DOS SANTOS 8,00
FERNANDA CARLA SOLIGO 6,60
FLAUDIO TEODORO DA SILVA 7,20
FLÁVIA TSCHOEKE 7,80
GUILHERME BRITO LAUS SIMAS 6,90
ILCINARA MARIA SGANZERLA 7,40
JOELMA GIORDANI MITTMANN 6,70
JOSELIA CIESLINSKI 8,30
JULIA KELLER 7,10
JULIANA EID DA SILVA 6,30
JULIO CARDIA PIANA 7,20
LANDIGIONE ITSO 6,60
LEANDRO AMBROS GALLON 8,10
LEONARDO HEITOR DE MATTOS 6,80
LILIAN PEREIRA LEITE 6,90
LIVIA TEIXEIRA DOMINGHINI 6,60
LUCIA DA ROSA 6,80

LUCIANA HESS 6,00
LUCIANA KAPPLER 7,10
LUCIANO FERNANDES DA SILVA 7,80
LUIZA KILIAN 6,30
MARCELO ALEXANDRE DE OLIVEIRA MENDES 6,70
MARIA ANGELA NOLLI 6,00
MARINA HERMANN 6,60
MAURILIO PEREIRA 7,70
MICHELLY DALPIAZ 8,30
MICKAEL MOSER 6,90
NAHIANE RAMALHO DE MATTOS 6,90
PAMELA DE ALMEIDA 7,10
PRICILA MARIA MECCA SARTORIO 7,70
RAFAELA STAMM PASA VENDRAMINI 6,90
ROCILDA CORDEIRO MENDONÇA 6,80
RODOLFO IGOR MARCHEWICZ KIST 6,10
RODRIGO GERALDO SIEDSCHLAG 6,90
RUBENITA NEUBER 6,50
SABRINA MUSSÓI RODRIGUES 7,80
SHEYLA GUERRETTA 6,80
SIMONE WILDNER 6,60
SUSETE MORGAN 7,50
TAÍSA DA MAIA 6,20
TATIANA FREDERICO DUTRA 6,80
TATIANA KARIN DE MIRANDA 6,40
VINICIUS AUGUSTO SANTOS BONFIM 8,40
VIVIANE MENDES BISCONSIN 6,20

Florianópolis, 8 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso